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8. számú melléklet

ZÁRÓ BESZÁMOLÓ

[bookmark: _GoBack]a ………….. számú támogatási szerződés szerinti támogatott tevékenység megvalósulásáról és a kapcsolódó fenntartási kötelezettségről


1. Kedvezményezett	 
neve:	
székhelye:
adószáma:

2. A támogatott tevékenység megvalósításának helye(i):




3. A támogatott tevékenység megvalósításának célja:




4.  A támogatott tevékenység fenntartása 3. évének tapasztalatai, felmerült kockázatok, azok kezelése, stb.:




5.  A támogatott tevékenység teljes (megvalósítás és fenntartás) időszakának szakmai tapasztalatai:




6. A támogatott tevékenység eredményei és hatásai, (Kérem, szíveskedjen kitérni arra is, hogy megvalósultak-e a pályázat tervezésekor elképzelt hatások és eredmények):

		Indikátor megnevezése



	mérték-egység

	célérték a projekt lezárásakor

	A beruházás megvalósítása révén alkalmazott új munkavállalók száma a fejlesztéssel érintett telephelyen- opcionális
	fő
	

	A beruházás megvalósítása révén megtartott munkavállalók száma a fejlesztéssel érintett telephelyen – opcionális
	fő
	



a) újonnan alkalmazott munkavállalók száma (fő):

	hó
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	Átlagosan a fenntartási időszak adott évében

	1.év
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.év
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.év
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


(A fenntartási időszak kezdetétől az újonnan alkalmazott munkavállalók havi állományi létszámát e táblázatban szükséges feltüntetni.)

Átlagosan a 3 évben:	fő, a vállalt célérték	%-a.	



b) megtartott munkavállalók száma (fő):
A fenntartási időszak kezdetét megelőző 12 hónap átlagos létszáma (fő): 

	hó
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	Átlagosan a fenntartási időszak adott évében

	1.év
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.év
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.év
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	


(Már a fenntartási időszak előtt is foglalkoztatott munkavállalók havi állományi létszámát e táblázatban szükséges feltüntetni a fenntartási időszak vonatkozásában.)

Átlagosan a 3 évben:	fő, a vállalt célérték	%-a.	


Nyilatkozom, hogy a támogatási szerződés szerinti támogatási tevékenységet megvalósítottam, fenntartási kötelezettségemnek az alábbiak szerint tettem eleget.

a) A fejlesztéssel érintett telephely fenntartása, működtetése:	teljesült		nem teljesült
b) A vállalt munkahelyteremtés	……………%-ban teljesült.
c) A vállalt munkahelymegtartás ………………%-ban teljesült.



Dátum: ……………………………….

PH. 

…………………………………………..
    Kedvezményezett cégszerű aláírása
